Chojnice, 03.06.2011 r. 
BI. 271.10.2011


Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 26.05.2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 148775-2011 przetargu nieograniczonego na „ Zagospodarowanie Parku 1000 – lecia  w Chojnicach – część I”

Pytanie nr 5
Dotyczy strefy ogrodu botanicznego.
Czy wykonanie i rozmieszczenie tabliczek identyfikacyjnych roślin należy do wykonawcy nasadzeń. Jeżeli tak, to proszę o padnie typu ( materiału z jakiego mają być wykonane )                   i ilość.

Odpowiedź
Rozmieszczenie tabliczek leży po stronie wykonawcy. Należy zastosować tabliczki identyfikacyjne o wymiarach A5 na 13 grup po 2 szt. na grupę. Tabliczka h=50 cm ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo posiadająca nazwę polską, nazwę łacińską oraz krótką charakterystykę z pochodzeniem rośliny.  

Pytanie nr 6
Dotyczy strefa dla psów – zabezpieczenia u podstawy pni i szyj korzeniowych. 
Czy wykonanie tych zabezpieczeń należy do wykonawcy nasadzeń. Jeżeli tak, proszę podać   z jakiego materiału mają być wykonane i ilości sztuk.

Odpowiedź
Strefa dla psów jest wyłączona z tego etapu.

Pytanie nr 7
Dotyczy zakładania trawników -  wymiana gruntu rodzimego na ziemię żyzną. 
Czy wymiana gruntu należy do wykonawcy. W przedmiarze brak pozycji usunięcia warstwy ziemi. Czy pozycję taką uwzględnić ? Jeżeli tak proszę o podanie wielkości powierzchni.

Czy wywóz gruntu rodzimego należy do wykonawcy. Jeżeli tak, proszę podać miejsce lub odległość wywozu. 

Odpowiedź
Nie zakłada się wywozu gruntu rodzimego.
Pytanie nr 8

Dotyczy sadzenia drzew i krzewów – korowanie ( W opisie występuje korowanie niesprecyzowana ilość 3-5 cm )

Czy korowanie należy do wykonawcy nasadzeń. Jeżeli tak, proszę o podanie wielkości powierzchni korowania :

a) drzew

b) krzewów

c) bylin

Odpowiedź
Zakładana grubość kory jest wystarczająca. Korowanie należy do wykonawcy nasadzeń. 
Pytanie nr 9

Dotyczy sadzenia roślin wodnych.

Czy zakup ażurowych koszy i materiałów syntetycznych lub worków jutowych należy do wykonawcy nasadzeń ? 
Odpowiedź
Zakup ażurowych koszy w ilości 43 dla roślin wodnych należy do wykonawcy nasadzeń. 

Pytanie nr 10
Dotyczy pielęgnacji trawników i roślin
Czy uwzględnić pozycje Prace Pielęgnacyjne. Jeżeli tak, to przez jaki okres czasu ?
Odpowiedź
Należy uwzględnić prace pielęgnacyjne przez okres 12 m-cy.
Pytanie nr 11

Dotyczy sadzenia drzew. Palikowanie.

W szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót znajduje się opis sadzenia form piennych z 3 palikami. W przedmiarze brak pozycji (KNR 2-21 0310-0312 ) 
Proszę o podanie ilości sztuk, które mają być obkute tymi pozycjami. 

Odpowiedź

Należy zastosować paliki śr. 6-8 cm w ilości 230x3 szt. = 690 szt. 
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